
Popis trasy CoVíš-19 na čtvrteční výpravu. 
 
Na dnešní výpravu se vezměte malý míček (tenisák nebo podobný, můžete si jich vzít 
několik – budete je potřebovat ke splnění úkolu č. 9). 
 
Start je opět u úřední desky na okraji Zlaté I, u domu č. p. 48. V této vitrínce najdete první 
dnešní úkol. Po jeho splnění si zapište do hrací karty sedmé písmenko a vyrazte směrem 
k hlavní silnici. Zde opatrně přejděte na druhou stranu, a po novém chodníku se dejte 
směrem do vesnice. Po cca 200 metrech je u Křížku další zastávka (8). Pak se dejte 
po asfaltové cestě k lesu. Zde vás čeká na hřišti další úkol, k jeho splnění potřebujete malý 
míček. Po jeho splnění se vraťte zpátky ke Křížku a budete pokračovat dolů do vsi. 
Za mostem před potok, na přechodu pro chodce, přejděte na protější chodník a podél 
potoka přijdete k dětskému hřišti. Zde čeká opět nějaký úkol (10). Od hospody 
vystoupejte k autobusové zastávce a znovu přejděte po přechodu hlavní silnici. Zabočte 
doleva a po krátkém stoupání odbočíte znovu doleva do uličky, na cestu k vodárně. 
Zde není přechod pro chodce, proto dbejte zvýšené opatrnosti. Polní cesta vás přivede až 
k vodárně. Než sejdete k vodárně, bude ještě jedna zastávka s úkolem. Pod vodárnou, 
v místě, kde byl "zimní stadion" naše dnešní výprava za poznáním končí. Zpátky do 
domovů se můžete vydat přes potok, pozor jen na můstku přes vodu, může to klouzat. 
Rodiny s kočárkem to asi raději vezmou zpátky na hlavní ulici a po chodníku domů......   
 


